
  

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2019 m. balandžio 26 Nr. TS-111 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 ir 30 

punktais, 16 straipsnio 4 dalimi ir Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2019 m. sąmata, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. kovo 7 d. Nr. D1-129 „Dėl Klimato 

kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2019 m. sąmatos patvirtinimo“, 1.2.1 papunkčiu, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo bei 

įgyvendinimo koordinavimo grupės 2018 m. rugsėjo 10 d. posėdžio protokolu Nr. 26, viešosios 

įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 2019 m. balandžio 9 d. raštu Nr. 

SBD-(4.80)-78 „Dėl projekto paraiškos pateikimo“, viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

2019 m. balandžio 11 d. raštu  Nr. S-(1.14)-324 „Dėl paraiškos teikimo ir prisidėjimo prie 

projekto“, Rokiškio rajono savivaldybė  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti šiuos Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės paskirties pastatų 

modernizavimo projektus, rengiamus pagal 2019 m. Klimato kaitos specialiosios programos 

lėšomis finansuojamą priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės 

energijos, biokuro ar kitų) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių 

asmenims) paskirties pastatuose“: 

1.1. „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas VšĮ Rokiškio rajono ligoninėje“;  

1.2. „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas VšĮ Rokiškio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centre“, 

1.3. „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje (M. Riomerio g. 1, Rokiškis)“.  

2. Įsipareigoti 1.1–1.3 papunkčiuose minimiems projektams, gavus finansavimą iš Klimato 

kaitos specialiosios programos, skirti iš savivaldybės biudžeto 2019–2020 m. ne mažiau kaip 20 

proc. lėšų pareiškėjų įnašui tinkamų finansuoti išlaidų, kurios nepadengia kiekvienam projektui 

skiriamos finansavimo lėšos, daliai ir netinkamų finansuoti, tačiau projektams įgyvendinti būtinų 

išlaidų daliai finansuoti.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1.3 

papunktyje minimą projekto paraišką „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas „Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto gimnazijoje (M. Riomerio g. 1, Rokiškis“) ir su šiuo projektu susijusius kitus 

dokumentus, užtikrinti tinkamą projekto įgyvendinimą ir atlikti užsakovo funkcijas. 

4. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

direktoriaus pavaduotoją pasirašyti visus su projektu „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas 

VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centre“ susijusius dokumentus, užtikrinti 

tinkamą projekto įgyvendinimą ir atlikti užsakovo funkcijas. 

5. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorę pasirašyti visus su 

projektu „Atsinaujinančių energijos šaltinių diegimas VšĮ Rokiškio rajono ligoninėje“ susijusius 

dokumentus, užtikrinti tinkamą projekto įgyvendinimą ir atlikti užsakovo funkcijas. 

6. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai,  viešajai įstaigai Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centrui, viešajai įstaigai Rokiškio rajono ligoninei organizuoti aukščiau 

minėtų projektų paraiškų dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą. 



Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


